2023年 4月 21日
各 位

会 社 名 アレンザホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  浅 倉  俊 一

(コード：3546 東証プライム市場)

ペットワールドアミーゴ金沢有松店開設のお知らせ

皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度「ペットワールドアミーゴ金沢有松店」を石川県金沢市に開設いたしますので

ご案内申し上げます。

記

 ペットワールドアミーゴ金沢有松店は、県道 22 号線沿い、株式会社バローで出店して

おります「スーパーマーケットバロー有松店」の向かいに出店いたします。アミーゴは

石川県金沢市 2 店舗目の出店となります。なお、今回の出店によりペットワールド

アミーゴの出店数は 80店舗となります。

【ペットワールドアミーゴ金沢有松店 概要】

1.オープン日 2023 年 4 月 22 日（土）

2.店舗名称 ペットワールドアミーゴ金沢有松店

3.所在地 石川県金沢市有松 4 丁目 2-1

4.電話番号 076-259-1992

5.営業時間 10：00～20：00

6.売場面積 261.5 坪

7.店舗責任者 八木 大輔
8.ホームページ https://amigo-pet.co.jp/

https://amigo-pet.co.jp/
PC040
FASF

PC040
アレンザHD

【店舗地図】

以上